ПРОТОКОЛ № 1-1/11
заседания Совета Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга»
Некоммерческое партнерство по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга»

Российская Федерация, 119361, г. Москва, Мичуринский проспект, д. 80.
Дата проведения: 11 января 2011 г.
Место проведения: Российская Федерация, 440008, г. Пенза, ул. Космодемьянской, д. 5
Форма проведения: собрание (совместное присутствие членов для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, вынесенным на голосование).
Время начала заседания: 10:00
Дата составления протокола: 11 января 2011 г.
Председатель Совета: Петров М.В.
В заседании приняли участие 4 члена Совета:
Петров М.В., Бастрыкина Е.Е., Иванков Д.И., Семенов Р.В.
Председатель Совета: Петров М.В.

Секретарь Совета: Семенов Р.В.
Кворум имеется. Совет Партнерства правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня заседания:

1. О досрочном прекращении полномочий членов Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса  «Большая Волга».

2. Об избрании нового члена Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга».

3. Об утверждении состава Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса  «Большая Волга».

Вопрос № 1: О досрочном прекращении полномочий членов Контрольной комиссии НП «Большая Волга».

        Слушали Петрова М.В., который предложил в соответствии с п. 11.9. Устава НП «Большая Волга» досрочно прекратить полномочия членов контрольной комиссии Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» Шукиса Юрия Анатольевича, Жданова Вильдана Мусеевича., Городновой Светланы Юрьевны, Середавиной Ирины Георгиевны.
Решение, поставленное на голосование:

     Досрочно прекратить полномочия членов контрольной комиссии Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» Шукиса Юрия Анатольевича, Жданова Вильдана Мусеевича, Городновой Светланы Юрьевны, Середавиной Ирины Георгиевны.

Итоги голосования:

	Петров М.В.
	«За»

	Семенов Р.В.
	«За»

	Бастрыкина Е.Е.
	«За»

	Иванков Д.И.
	«За»

 Итого:

	«За» -
	4

	«Против» -
	0

	«Воздержался» -
	0

Решение принято единогласно.

Принятое решение:

Досрочно прекратить полномочия члена Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» Шукиса Юрия Анатольевича, Жданова Вильдана Мусеевича, Городновой Светланы Юрьевны, Середавиной Ирины Георгиевны.

Вопрос № 2. Об избрании нового члена Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга».

         Слушали Петрова М.В., который предложил избрать нового члена Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» Зюзина Александра Сергеевича.

Решение, поставленное на голосование:

Избрать нового члена Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» Зюзина Александра Сергеевича.

Итоги голосования:

	Петров М.В.
	«За»

	Семенов Р.В.
	«За»

	Бастрыкина Е.Е.
	«За»

	Иванков Д.И.
	«За»

 Итого:

	«За» -
	4

	«Против» -
	0

	«Воздержался» -
	0

Решение принято единогласно.

Принятое решение:

     Избрать нового члена Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» Зюзина Александра Сергеевича.

Вопрос № 3. Об утверждении нового состава Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса  «Большая Волга».
Слушали Петрова М.В., который предложил утвердить новый состав Контрольной комиссии в количестве 12 человек, состоящий из следующих лиц:

· Вдовин Вячеслав Михайлович

· Шошкина Наталья Викторовна

· Светличный Валерий Александрович

· Синцев Владимир Васильевич

· Уланов Геннадий Васильевич

· Зюзин Александр Сергеевич
· Сидякина Валентина Николаевна

· Гусев Павел Владимирович

· Макаров Сергей Валентинович

· Кадаева Ирина Николаевна

· Герасимова Светлана Юрьевна

· Шульга Александр Владимирович

      Далее Петров М.В.  сообщил, что в соответствии с п. 3.2. Положения о Контрольной комиссии НП «Большая Волга» необходимо решение Совета для создания рабочих групп Контрольной комиссии, и предложил утвердить следующие составы  рабочих групп Контрольной комиссии:

(1) Рабочая группа Контрольной комиссии филиала НП «Большая Волга» г. Пенза в составе:

1) Вдовин Вячеслав Михайлович

2) Шошкина Наталья Викторовна

3) Светличный Валерий Александрович

4) Синцев Владимир Васильевич

5) Уланов Геннадий Васильевич

        6) Зюзин Александр Сергеевич

(2) Рабочая группа Контрольной комиссии филиала НП «Большая Волга» г. Тамбов в составе:

1) Сидякина Валентина Николаевна

        2) Гусев Павел Владимирович

        3) Макаров Сергей Валентинович

(3) Рабочая группа Контрольной комиссии филиала НП «Большая Волга» г. Рязань в составе:

1) Кадаева Ирина Николаевна

2) Герасимова Светлана Юрьевна

3) Шульга Александр Владимирович

Решение, поставленное на голосование:

Утвердить новый состав Контрольной комиссии в количестве 12 человек, состоящий из следующих лиц:

· Вдовин Вячеслав Михайлович

· Шошкина Наталья Викторовна

· Светличный Валерий Александрович

· Синцев Владимир Васильевич

· Уланов Геннадий Васильевич

· Зюзин Александр Сергеевич

· Сидякина Валентина Николаевна

· Гусев Павел Владимирович

· Макаров Сергей Валентинович

· Кадаева Ирина Николаевна

· Герасимова Светлана Юрьевна

· Шульга Александр Владимирович

Утвердить следующие составы рабочих групп Контрольной комиссии:

(1) Рабочая группа Контрольной комиссии филиала НП «Большая Волга» г. Пенза в составе:

1) Вдовин Вячеслав Михайлович

2) Шошкина Наталья Викторовна

3) Светличный Валерий Александрович

4) Синцев Владимир Васильевич

5) Уланов Геннадий Васильевич

        6) Зюзин Александр Сергеевич

(2) Рабочая группа Контрольной комиссии филиала НП «Большая Волга» г. Тамбов в составе:

1) Сидякина Валентина Николаевна

        2) Гусев Павел Владимирович

        3) Макаров Сергей Валентинович

(3) Рабочая группа Контрольной комиссии филиала НП «Большая Волга» г. Рязань в составе:

1) Кадаева Ирина Николаевна

2) Герасимова Светлана Юрьевна

3) Шульга Александр Владимирович

Итоги голосования:

	Петров М.В.
	«За»

	Бастрыкина Е.Е.
	«За»

	Иванков Д.И.
	«За»

	Семенов Р.В.
	«За»

 Итого:

	«За» -
	4

	«Против» -
	0

	«Воздержался» -
	0

Решение принято единогласно.

	Председатель
	М.В. Петров

	Секретарь
	Р.В. Семенов

1